

Data publikacji: 2015-09-26

VI Międzynarodowa Konferencja z cyklu "Podatki bez granic"

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

VI Międzynarodowa Konferencja z cyklu "Podatki bez granic"

Izba Doradców Podatkowych Republiki Czeskiej

oraz

Dolnośląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych

zapraszają do udziału

w VI Międzynarodowej Konferencji z cyklu „Podatki bez granic” w Pradze

pod honorowym patronatem Krajowej Rady Doradców Podatkowych

Konferencja odbędzie się w dniach 09-10 października 2015r.

miejsce konferencji: Hotel NH Prague City

ul. Mozartova 261/1

tel. +48 222441252

<http://www.nh-hotels.com/hotel/nh-prague-city>

Przewidywany jest udział doradców podatkowych z Czech, Polski, Niemiec, Słowacji i Rosji.

Konferencja będzie prowadzona w języku czeskim, polskim oraz niemieckim

Odpłatność:

1. Wariant I: 800,00 zł brutto – pełny udział dla doradcy podatkowego czynnego, z 2 noclegami w pokoju dwuosobowym: 9/10 i 10/11.10.2015r. (brak pokoi jednoosobowych),
2. Wariant II: 1600,00 zł brutto – pełny udział dla doradcy czynnego, z 2 noclegami w pokoju dwuosobowym: 9/10 i 10/11.10.2015r. (brak pokoi jednoosobowych), zalegającego w opłacaniu składek powyżej 3 miesięcy,
3. Wariant III: 796 00 zł brutto – udział w konferencji dla osoby towarzyszącej z 2 noclegami: 9/10 i 10/11 (brak pokoi jednoosobowych) – bez udziału w części merytorycznej,

Powyższe ceny nie zawierają miejsc parkingowych.

W dniu 10 października (po zakończeniu konferencji, czyli po godz.15:00) uczestnicy będą mieli możliwość wzięcia udziału w wycieczce po Pradze z przewodnikiem w języku czeskim, polskim i niemieckim.

Zwiedzanie trwające 3 godziny rozpocznie się przemieszczeniem bezpośrednio z Hotelu NH Prague pod Zamek Praski, skąd dalej po przejściu przez Zamek wycieczka będzie prowadziła po Drodze Królewskiej aż do Mostu Karola, a następnie przez Rynek Staromiejski. Lista osób zainteresowanych zwiedzaniem i pobieranie opłat (20 euro/os.) nastąpi podczas konferencji.

BAL w stylu japońskim

Celem zaprezentowania zupełnie innej niż w Europie kultury, zapraszamy na bal w stylu japońskim w dniu 09 października. Mile widziane stroje japońskie. Dla najlepiej przebranych osób przewidziane są atrakcyjne nagrody. W trakcie balu odbędzie się pokaz z konkursem tańca japońskiego, walką sumo i atrakcyjną walką smoków, która na dalekim wschodzie odbywa się przynajmniej raz w roku – 1 stycznia.

Longi, czyli smoki azjatyckie wywodzą się z Chin, a początek legendzie dały im zapewne kości dinozaurów, które występują licznie na pustyni Gobi. Smoki znane są w Japonii, Korei Południowej, Wietnamie i Azji Południowo-Wschodniej. Chiński smok posiada ciało węża, pysk wielbłąda, łuski karpia, łapy tygrysa i szpony orła. W przeciwieństwie do europejskiego smoka, smok japoński jest istotą sprzyjającą ludziom, i – jako taki – symbolizował przez wieki władzę cesarską, np. smoczy tron oznaczał tron cesarza Chin czy Japonii. Ludność wierzyła, że pierwszymi cesarzami ich kraju były właśnie smoki. W odniesieniu do przyrody, smok jest symbolem wody. Chińczycy i Japończycy wierzyli w przeszłości, że każda rzeka, zbiornik wodny czy chmura mają swojego smoka, którymi zarządza Smoczy Król w Niebie. W czasach suszy składano ofiary Królowi Smoków z prośbą o deszcz. Obecnie walki czy taniec smoków można sporadycznie obejrzeć w karnawale w Japonii, w Chinach ale najprędzej w Wietnamie. Uczestnicy balu będą mieli niepowtarzalną okazję obejrzeć na żywo taneczną walkę smoków.

Zgłoszenia przyjmowane są jedynie przez panel m- doradca do dnia 07 września 2015r.

(płatne przelewem w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury).

Termin bezkosztowej rezygnacji z zarezerwowanego miejsca upływa w dniu 15 września 2015r.

Punkty kwalifikacyjne za udział w Konferencji: 9 pkt.

Harmonogram konferencji znajdą Państwo w załączeniu.

Zarząd DO KIDP